8
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
BIÊNIO 2021-2022

Requerimento de Urgência n? _.1 Ü\ /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente
c'ma1iiiiililiii1jiir . ES
PROTOCOLO O!IUL 4881/2021
Dete: 20/12/2021 • Hor'rlo: 17:45

L.gleletlvo

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marilândia/ES, "in fine" assinados, no
uso de suas atribuições legais REQUEREM que sejam dispensadas as
formalidades legais de tramitação do Projeto e após ouvir esse soberano
plenário, para votar em REGIME DE URGÊNCIA o Projeto de Decreto
Legislativo n.: 06/2021 que "AUTORIZA O PREFEITO MUNICIPAL DE
MARILÂNDIA - ESTADO DO EspíRITO SANTO, A AUSENTAR-SE DO MUNiCíPIO
POR 15 DIAS."

Marilândia/ES, 20 de dezembro de 2021

6;-.....;. "'\;;-----~---",.
Emílio Gava
2° Secretário

Josi

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/Ef - http://www.marilandia.es.leg.br